关于开展特需服务项目的公示
公 告

各位病友：

我院根据浙价费【2009】171号文件精神，拟于近期开展下列特需医疗服务项目（具体内容详见附件），现根据物价政策予以公示，咨询电话：88825473
公示时间：2017年7月24日至2017年8月4日
特此公告！

附件：台州市中医院特需医疗服务项目公示表

                                   台州市中医院
                                     2017.7.24
附件：
新生儿出生记录，主要包括以下内容：

1、建立宝宝出生档案系统，收集和记录宝宝的第一声哭声、小脚印、身高、体重等。

2、在中国成长档案网（http：//www.365cctz.com）建立以宝宝生日命名的个人主页，记录、展示宝宝的成长历程。

3、在线日程温馨提醒，如预防针提醒，生日提醒等。

4、提供早教知识讲解，医学专家优育指导。

5、提供成长影集，在线网络日记和成长档案集。

其中，宝宝的第一声哭声、小脚印等均由我院负责制作、效果处理与上传维护，其余部分将委托给中国成长档案网承担。

该服务我院拟收费： 180元